PAGE

	Администрация

Гагаринского сельского поселения

Морозовского  района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 декабря 2011 года
	№  87

	Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории Гагаринского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2012 – 2014 годы»

В соответствии с федеральными законами от 21.12.94 № 69-ФЗ
«О пожарной безопасности», от 21.12.94 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную долгосрочную целевую программу «Пожарная безопасность и защита населения и территории Гагаринского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2012 – 2014 годы» согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Гагаринского
сельского поселения
	Н.Н.Святогоров

	Приложение №1 к постановлению администрации Гагаринского сельского поселения от30 декабря 2011г.  № 87

Раздел 1. Противопожарные мероприятия

	№ п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнители
	Наименование
показателя
результативности
	Источник
финансирования,
тыс.
рублей
	Объемы финансовых средств
и ожидаемые конечные
результаты

	всего
	2012
год
	2013                  2014
год

	1.
	Проведение информационной работы среди населения по соблюдению правил пожарной безопасности (средства массовой информации, листовки, сайт поселения)
	Администрация Гагаринского сельского поселения

	местный
бюджет
	-
	-
	-
	-

	2.
	Проведение противопожарной опашки населенных пунктов
	Администрация Гагаринского сельского поселения
	Предупреждение пожаров
	местный
бюджет
	90
	30
	30
	30

Раздел 2. ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ

И ТЕРРИТОРИЙ ОТ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ

	№ п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнители
	Наименование
показателя
результативности
	Источник
финансирования,
тыс.
рублей
	Объемы финансовых средств
и ожидаемые конечные
результаты

	всего
	2012
год
	2013           2014
год

	1
	Противоклещевая обработка мест общего пользования
	Администрация Гагаринского сельского поселения

	42,5
	13,8
	14,2
	14,5

	Итого

	42,5
	13,8
	14,2
	14,5

	ВСЕГО

	132,5
	43,8
	44,2
	44,5

C:\Documents and Settings\Администратор\Рабочий стол\26,03,2012программы верно\О внес изме ПРОГРАММЫ 26,03,2012 (2)\декабрь О внес. измПОСТ 61 от 20.10.2011пожар прогр.doc334
PAGE